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„Butelka" 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t butelk a o 

elastycznej powłoce , znajdująca zastosowani e jak o opakowani e 

płynnych wyrobó w kosmetycznyc h i  środków czystości. 

Znana jes t butelk a w  postac i płaskie j brył y zaopatrzon a 

w szyjk ę z  nasadk ą wlewow ą i  kapturkie m ora z posiadająca 
uchwyt, w  które j n a powierzchn i czołowe j i  tylnie j znajduj ą 
się wymodelowan e wgłębienia, prz y czy m uchwy t znajduj e si ę 
centralnie n a powierzchn i bocznej , posiadającej kształ t o d 

góry wybrzuszony , a  następnie wklęsły, za ś n a przeciwległe j 

powierzchni boczne j wymodelowan e jes t wybrzuszeni e w  postac i 

wydłużonej łezki . 

Znana jes t równie ż butelk a w  postac i brył y o  przekroj u 

wzdłużnym w  kształci e zbliżonym d o elipsy , składajac a się z 
korpusu zamkniętego o d gór y nakrętką o  symetryczni e 

ukształtowanych względem siebi e płaskic h powierzchniac h 

czołowej i  tylniej. Obi e powierzchni e boczn e s ą wybrzuszone , 

zaś n a jedne j powierzchn i bocznej , w  je j górne j części 
usytuowany jes t uchwyt . Butelk a posiad a dw a wycięcia, któr e 

tworzą n a powierzchn i boczne j figur y podobn e d o trójkątów 
skierowanych d o siebi e wierzchołkami , za ś n a drugie j 

powierzchni bocznej , posiadającej uchwyt , wycięcie przebieg a 

równolegle d o płaszczyzny podstaw y butelki . 



Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć butelk i 

przejawiająca si ę w  je j kształcie , właściwościach 
powierzchni, układzi e lini i n a tej powierzchni . 

Istotne cech y wzor u przemysłoweg o przejawiaj ą si ę w 
kształcie butelk i w  postac i jednolite j brył y o  przekroj u 

wzdłużnym w  kształci e zbliżonym d o prostokąta, o 
zaokrąglonych narożach i  krawędziach składającej si ę z 
korpusu z  umieszczon ą u  gór y butelk i gwintowan ą szyjką. 
Butelka posiad a symetryczni e ukształtowan e względem siebi e 

płaskie powierzchni e czołow ą i  tylni ą z  łukowaty m uchwyte m 

znajdującym si ę w  ic h górne j części. Powierzchni a czołow a i 

tylnia butelk i jes t u  gór y mocn o ścięta, tak , i ż tworz ą 
niemal pionow ą ścianę, które j część stanow i boczn ą 
powierzchnię butelki , po d uchwytem , prz y czy m kąt ścięcia o d 

strony uchwyt u jes t łagodniejsz y i  przechodz i w  uchwy t 

butelki. Prześwit uchwyt u butelk i m a kształ t trójkąta o 
zaokrąglonych narożach, za ś podstawa teg o trójkąta jes t lekk o 

wybrzuszona. Jedn a powierzchni a boczn a jes t prosta , a  druga , 

przeciwległa powierzchni a boczna , w  górne j części wyposażona 
jest w  uchwyt , za ś poniżej uchwyt u jes t lekk o wklęsła. N a 

powierzchniach czołowe j i  tylnie j znajduj e si ę łukow e 

wgłębienie, któr e m a początek w  górne j części korpus u 

butelki, na d początkiem uchwyt u i  opad a łagodny m łukiem , 

równolegle d o proste j powierzchn i boczne j butelk i i  kieruj e 

się łukie m równolegl e d o podstawy butelki , łagodny m łukie m k u 
górze w  stron ę teg o sameg o boku , ponadt o w e wgłębieniu 
powierzchni czołowe j i  tylniej, n a każdej z  nich, tu ż poniżej 
prześwitu, znajduj e si ę równoległe , owalne , podłużne 
wgłębienie, widoczn e o d stron y powierzchn i boczne j 

wyposażonej w  uchwyt , za ś n a powierzchn i boczne j ni e 

posiadającej uchwytu , wymodelowan e s ą dwi e par y równoległyc h 

wgłębień, prz y czy m jedn a par a usytuowan a jes t w  górne j 

części butelki , a  drug a par a wgłębień umieszczon a jes t w 

dolnej części butelki , w  małe j odległości poniżej pierwsze j 



pary, n a je j przedłużeniu, prz y czy m drug a par a jes t 

nieco dłuższa o d pierwsze j par y i  kończy si ę tu ż prz y 

podstawie butelki . Dn o butelk i m a profilowan y wypus t o 

prostokątnym kształci e o  zaokrąglonych narożach, prz y czy m 

dno butelk i m a sześć wybrzusze ń równoległyc h d o krótszyc h 

boków prostokątnego wypustu . 

Przedmiot wzor u uwidocznion y jes t n a rysunku , n a który m 

fig. 1  przedstawi a powierzchni ę czołow ą lu b tylni ą butelki , 

fig. 2  przedstawi a powierzchni ę boczn ą butelk i z  uchwytem , 

fig. 3  przedstawia powierzchni ę boczn ą butelk i z  dwoma param i 

wgłębień, fig . 4  przedstawi a rzu t butelk i z  góry , fig . 5 

przedstawia dn o butelki . 

Zgłaszający: SA B Alliance Sp . z  o.o. 
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